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اصلاحیه آیین نامه اجرایی ماده ۲۶ و ۷۷ قانون مالیات های مستقیم (مالیات بر ارث و ساخت و ساز) موضوع

شماره:۵۴۹۹۶/ت۶۲۷۳۷هـ
تاریخ: ۱۴۰۳/۴/۰۳

موضوع: اصلاحیه آیین نامه اجرایی ماده ۲۶ و ۷۷ قانون مالیات های مستقیم (مالیات بر ارث و ساخت و ساز))

بسمه تعالی
با صلوات بر محمد و آل محمد
وزارت امور اقتصادی و دارایی

هیئت وزیران در جلسه ۱۴۰۳/۳/۲۳ به پیشنهاد شماره ۲/۴۷۷۹۵ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۶ وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد
اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

۱- در انتهای بند (ب) ماده (۲) آیین نامه اجرایی ماده (۲۶) اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم -مصوب ۱۳۹۴ - موضوع تصویب
نامه شماره ۳۸۶۲/ت ۵۲۸۰۴ه مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۱، عبارت«بدیهی است محاسبه مالیات بر ارث با رعایت احکام قانونی مربوط
و به مأخذ و نرخهای مندرج در بند (۲) ماده (۱۷) قانون صورت میگیرد در مواردی که حسابرسی مالیاتی مغایر با این حکم
صورت گرفته باشد، حسب مورد رسیدگی به درخواست مؤدی در راستای ماده (۲۳۸) قانون مالیاتهای مستقیم و اعتراض در

مراجع دادرسی مالیاتی با رعایت ترتیبات مذکور صورت خواهد گرفت.» الحاق میشود.
۲- در انتهای صدر ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی ماده (۷۷) اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم - مصوب ۱۳۹۴ - موضوع تصویب
نامه شماره ۳۱۴۷۰/ت ۵۲۹۶۶ه مورخ ۱۳۹۶/۳/۲۰، عبارت «در مصوب مواردی که شرکت نامه بر اساس مواد (۴۷) و (۴۸)
قانون ثبت اسناد و املاک تنظیم نشده است در صورتی که براساس اسناد و مدارک قرارداد ارائه شده و واقعیت ،امر انعقاد
قرارداد مشارکت برای مأمورین مالیاتی ذیربط احراز ،شود سهم تعیین شده در قرارداد ملاک تعیین مالیات متعلقه است. در
مواردی که حسابرسی مالیاتی مغایر با حکم فوق صورت گرفته باشد، حسب مورد، رسیدگی به درخواست مؤدی در راستای
ماده (۲۳۸) قانون مالیاتهای مستقیم و اعتراض در مراجع دادرسی مالیاتی با رعایت ترتیبات مذکور صورت خواهد گرفت.»
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